
 

Univerzální šlehací a hnětací 
stroj RE 22  
 
Zařízení, které se používá ke hnětení těst, šlehání hmot a mísení 

směsí. Může být vybaveno hlavicí pro připojení nástavců na mletí 

masa, máku a strouhání a krájení starého pečiva, zeleniny a ovoce. 

Pohon obstarává tří rychlostní motor, který umožňuje použití 

nejvhodnějších otáček nástroje pro příslušný pracovní úkon. 

Spouštění a zvedání kotlíku se provádí na boční straně převodovky. 

Spouštění stroje se provádí pomocí 3 rychlostních tlačítek a vypínání stroje pomocí tlačítka STOP. 

Stroj je také vybaven mechanickým spínačem ochranného krytu kotlíku.  

 

PARAMETR RE 22 

Rozměr (š x h x v) (mm) 570 x 1070 x 1140 

Kapacita díže (l) 30 nebo 60 

Příkon (kW) 1,5 – 2,8 

Jmenovité napětí (V/Hz/fáze) 400/50/3 

Hmotnost (kg) 330 

 

 

Příslušenství:  
• přípojný strojek na mletí máku, 

• přípojný strojek na mletí masa, 

• soustava dílů na řezání a strouhání. 
 

 


